

6	деление	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Официант	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитар по сопровождению	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений (женское отделение)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений (мужское отделение)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-стоматолог	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный бухгалтер  (подпись) Ковалева Любовь Иламудиновна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

фельдшер отделения "Милосердие", председатель профсоюзного комитета  (подпись) Дмитриева Юлия Тарасовна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

специалист по охране труда

 (подпись) Раслевич Анна Семеновна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

специалист по кадрам

 (подпись) Сысолятина Мария Петровна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

старшая медицинская сестра отделения "Милосердие"

 (подпись) Крючкова Мария Павловна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

старшая медицинская сестра

 (подпись) Перова Светлана Васильевна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

заведующий хозяйством

 (подпись) Алеев Рашид Магруфович (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2339  (подпись) Михайленко Светлана Вениаминовна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)

2335  (подпись) Воробьева Ирина Николаевна (Ф.И.О.) 18.05.2015 (дата)